1

2019年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ク ル ー ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代表者名 代表取締役社長兼 CEO 峰 岸 真 澄

（コード番号：6098 東証一部）
問合せ先 取締役専務執行役員兼CFO 佐 川 恵 一

（電話番号 03-6835-1111）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。なお、2019年 6月開催予定の定時株主総会及びその後に開催される取締役会の決議にて正式に決定す
る予定です。

記

1. 異動の趣旨

当社グループがインターネット事業のグローバル展開をさらに加速させるために、テクノロジーを活用して多くの

事業成長を牽引し、近年は Indeed の着実な成長と当社グループのグローバル化を牽引した、事業本部担
当専務執行役員の出木場久征氏を取締役に任用します。

2. 取締役の異動

新任取締役候補
氏 名 現役職（2019年２月現在）

出木場 久征

専務執行役員 事業本部担当
HR テクノロジーSBU担当
RGF OHR USA, Inc. CEO
Recruit Global Staffing B.V. Chairman
Indeed, Inc. CEO

新任取締役候補 略歴
氏 名/生年月日 略歴

出木場 久征
いでこば ひさゆき
（1975/4/22）

1999年 4月 株式会社リクルート（現 株式会社リクルートホールディング
ス）入社

2009年 10月 カスタマーアクションプラットフォーム推進室 室長
2011年 4月  全社WEB戦略室 室長 兼 CAP（カスタマーアクショ

ンプラットフォーム= 旅行・飲食・美容・学び等の日常消費
領域）カンパニーネットビジネス推進室 室長 兼 R&D ユ

2

ニット ユニット長
2012年 4月 執行役員
2012年 9月 Indeed, Inc. Chairman
2012年 10月 株式会社リクルートホールディングス 執行役員
2013年 10月 Indeed, Inc. CEO & President
2015年 10月 Indeed, Inc. CEO（現任）
2016年 4月  株式会社リクルートホールディングス 常務執行役員

グローバルオンライン HR SBU（現 HR テクノロジー
SBU）担当（現任）

2018年 1月 株式会社リクルートホールディングス 専務執行役員（現
任）、RGF OHR USA, Inc. CEO（現任）、Recruit
 Global Staffing B.V. Chairman（現任）

【ご参考】
取締役・監査役一覧
（2019年６月開催予定の定時株主総会及びその後に開催される取締役会にて決定）

役 職 氏 名
代表取締役 峰岸 真澄
取締役 池内 省五
取締役 出木場 久征
取締役 佐川 恵一
取締役 Rony Kahan
社外取締役 泉谷 直木
社外取締役 十時 裕樹
監査役（常勤） 長嶋 由紀子
監査役（常勤） 藤原 章一
監査役(非常勤) 井上 広樹
監査役(非常勤) 西浦 泰明

以上

	1. 異動の趣旨
	2. 取締役の異動
	新任取締役候補
	新任取締役候補 略歴
	【ご参考】
	取締役・監査役一覧
	（2019年６月開催予定の定時株主総会及びその後に開催される取締役会にて決定）
	以上